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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

EDITAL SEMED/CAMPO ALEGRE N° 03/2021

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
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NOME DO CANDIDATO

MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA

MANUELA DE FATIMA ROSENDO DOS SANTOS
FRANCISCO DOS SANTOS

EDIVANIA CARVALHO COSTA

EDVANIA PEREIRA DOS SANTOS

NIEDSON LUCAS SILVA DOS SANTOS
MARIA KAROLAYNNI OLIVEIRA SILVA
THALIA DE LIMA SANTOS

MONICA DA SILVA GOMES

ISABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS

CARLA CRISTINA SALUSTIANO DA SILVA
DAYANE SANTOS CRUZ

DACIEL DA SILVA

ROSINALDO PAULINO DA SILVA

JANAINA FLORIANO DOS SANTOS
CLEVERSON DE ALBUQUERQUE MONTEIRO
CICERA RAFAELLY DA SILVA SANTOS
JANIELE DA SILVA LIMA

SUZANA DA SILVA LIMA

ADRIANA MENDES DA SILVA

ISLANE REGINA TENORIO CAMPOS
DEBORA TAYNA DOS SANTOS FERREIRA
HILTON RAFAEL CAVALCANTE CARDOSO
BEATRIZ DOS SANTOS SILVA

ELAISA SANTOS SILVA

ERICKA DOS SANTOS SILVA

FRANCIQUELE SIMAO DOS SANTOS

MARIA SCARLAT TORRES AMORIM MARTINS
JOSEANE MOREIRA DE BARROS

THAMIRES DOS SANTOS SILVA

RAYLAN BARBOSA MEDEIROS DOS SANTOS
CLARA DOS SANTOS GOMES

CLAUDIR DE OLIVEIRA SANTOS
CLAUDJANE AMANDO DOS SANTOS
GIRLENE FELIX DE ARAUJO

IGOR EMANUEL DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCAS WHYNDSON PEREIRA DA PAZ
ISLAYNE GOMES SILVA

JOSEANE AGRIPINO DE OLIVEIRA

RAFAEL NASCIMENTO SANTOS

CARLOS EDUARDO CRISTOVAO DOS SANTOS
CLEYSON CANDIDO FIRMINO

EMERSON DA SILVA DOS SANTOS
LEANDRO MENDES DA SILVA

PEDRO JOSE DA SILVA NETO

DENISE BENTO FIDELIS

LUAN MATEUS CAVALCANTE DOS SANTOS
RITA MARIA DOS SANTOS
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49 FRANCIELLE FERREIRA DOS SANTOS

50 JOAO VITOR SANTOS TAVARES

51 SANDRIELLY DELMIRO DA SILVA

52 GIAN LUCAS SILVA CAVALCANTE

53 JENNIFER JACO DOS SANTOS

54 EWELLYN KAUANE MACEDO ALVES

55 RAYANA CLAUDIA DA SILVA

56 ANDREZA DE BARROS DA SILVA COSTA
57 DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA

58 JERLAN DOS SANTOS SILVA

59 JESSICA DA FONSECA SILVA

60 KAROLAINE ESTEFANE DA SILVA SANTOS
61 PRISCILLA SUSANN DE OLIVEIRA INACIO
62 KAROLAYNE DE LIMA E SILVA

63 LUZIA NUNES BARRETO

64 THAMIRES GABRIELLY MORAIS DA SILVA
65 AMANDA MARIA DA SILVA BARBOSA
66 KAROLAYNE AFONSO GOMES

67 LUCY STEFANNY ROCHA DOS SANTOS
68 THAINA CONCEIGAO DOS SANTOS

69 WAGNER BEZERRA DA SILVA

70 YASMIM CRISTINA MONTEIRO DOS SANTOS

71 KENIA DE MELO FREITAS

72 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS

73 JAMERSON DA SILVA DOS SANTOS
74 ROSANA MARIA TEIXEIRA BARBOSA
75 THIAGO ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS
76 APARECIDA NAIARA DA SILVA COSTA
77 JULIA VICTORIA DOS SANTOS

78 MARIA ALICE DA SILVA

79 MARIA EDUARDA SOBRAL SANTOS
80 LAIS BASILIANO DE LIMA

81 LUCAS LIRA DA SILVA

82 AMANDA CRISTINA COSTA SANTOS
83 BEATRIZ DOS SANTOS DE PAIVA

84 CICERA NERI DE AMARIM

85 MARCOS GABRIEL DE LIMA SILVA

86 NIVIA GOMES DOS SANTOS

87 ALAN DE SOUZA DA ROCHA 1

88 ADRIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA SATURNO

89 CICERA JARDIELE VIEIRA DA SILVA

90 KAUANNE VITORIA MARCELINO DA SILVA
91 ALICE TOME DA SILVA

92 BRUNO ALESSANDRO BARBOSA SILVA

93 RONY CLEBSON JOSE DOS SANTOS

94 LETICIA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA RODRIGUES

95 ALZILANE SILVA DE OLIVEIRA
96 ANA CAROLINE DA COSTA MEDEIROS
97 ANIZZIA ROBERTA MOREIRA DA SILVA
98 CICERO FABIO SOUZA DA SILVA

99 DANA CRISTYE PINHEIRO DA SILVA
100 GUILHERME COSTA LINS

101 JOSE SERGIO GOUVEIA DA COSTA

102 JOSEFA MARIA DA SILVA

103 MARIA ADRIANA DOS SANTOS

104 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS

105 MARIA LAYSA ALVES DOS SANTOS

106 MARTHA FERREIRA RIBAS

Campo Alegre/AL, 11 de janeiro de 2022

704.***.***_30
136.%%* *¥*.4]
148555 Fx%91
128'***.***_00
704.***‘***_01
064.*** ***.36
089, *** **+.83
060.***‘***_59
S ]
107.***.***_43
110.***‘***_99
147 %%% H%% 79
094_***.***_50
138.***.***_65
043 %** **%.75
123.%%* *+%.76
140.%** ***.60
079.%** **%.00
101 ¥** *#%.54
127.%%% **%.05
704, %%+ *¥+.01
144 *** *x*_gg
1. %%* x*%_77
111.%%* ***.80
080.*** ***.08
0BL*** **%.00
134.%%% ***.39
118.%** **%.6)
131.%#% *¥+.64
043.%** *+%.18
137. %% ##%.23
125.%*% ***.59
134.%%* ***.80
123, %%% ***.2g
123 %%* *#%.54
048.%** ***.4)
075.%** ***.04
Ta1krsdasian
142.%*% *¥**.0g
044, %** **%.05
121_***.***_61
141.***.***_75
133.%%% *¥+.2)
142_***.***_48
126.***.***‘62
077.%** ***.86
138_***.***_89
119.***.***_81
098.%** ***.73
107.***'***_98
115'***.***_00
119.%%* **+.7]
041.***'***_48
051'***.***_32
086.%** ***.09
070'***.*** - 89
151'***.***_40
123.***‘***_79

O O O O O O O O O O N OO O O O o o o o

=)
oU"

0,5
0,5
6,5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

4,5

44
a4
43
43
3,7
4,2
4,2
42
4,2
4,2

3,6
3,6
1,6
3,4
32
31

23
2,2
1,1
1,6
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
INDEFERIDA
FALTOU
INDEFERIDA
INDEFERIDA

45
45
45
44
a4
43
43
42
4,2
4,2
42
4,2
4,2
41
41
41

B e

39

3,8
3,6
3,6
3,6
3,6
34
32
31
31
31

w w w w

2,9

2,8

2,6

2,6

2,5

2,3

2,2

2,1

1,6
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO



PROCESSO SEMED/CAMPO ALEGRE N2 03/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

107 RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA 026.%** ***.93 0 FALTOU DESCLASSIFICADO
108 TAMIRES DA SILVA REIS 138.%%* ***_02 0 FALTOU DESCLASSIFICADO
109 TIAGO DE FARIAS SANTOS 131 *** ***.85 0 INDEFERIDA DESCLASSIFICADO
110 VITORIA LARISSA DO NASCIMENTO SANTOS 112 %% ***.42 0,5 INDEFERIDA DESCLASSIFICADO
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